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1 Les calculs de Flora

:. Un automobiliste souhaite parcourir
3238 km en quatre jours.

Le premier jour il parcourt 954 km,

le deuxieme jour 768 et le troisieme 827.
Quelle distance doit-il parcourir
le dernierjour?

5. Pour le festival des spectacles de
Briancon, trois manifestations étaient
proposées :

— le gala des chorales a 12 € la place,
— la piece de théatre « Cyrano de
Bergerac » a 12 € également,
— le concert de musique « Orgues et
trompettes » a 15 € la place.
9 247 spectateurs sont allés au gala des
chorales, 8 795 sont allés voir Cyrano
et 4 057 sont allés écouter « Orgues et
trompettes ».
Quelle est a été la recette totale du
festival des spectacles de Briangon ?

~. Un atelier recoit des milliers de métres
de guirlandes électriques destinées aux
décorations de Noél.

Il doit les conditionner en bobines de
40 metres.

L'atelier met 70 secondes par hobine.
Quel temps faudra-t-il pour traiter 1 km
de guirlandes ?

o)

=

Au basket

L’équipe de Limo
en marquant & poin
Au total, 12 panie
43 paniersa 2 points

3 1 point ont L€ réussis.

Quel a été le score du match ?

Aide-toi du schema.

Limoges
Nancy

Ventes d’une semaine

8

es a gagné le match

18 lancers francs

Le tableau récapitule le nombre de CD
vendus en une semaine par chacun des
quatre magasins « La Bonne Sono »
de Nice, Biarritz, Nantes et Vesoul.

CD3a9€ (Dal12€ (Da20€

Nice 187
Biarritz 90
Nantes 113
Vesoul 204

352
274
280
318

19 |
162 |
126 |
182 |

Quelle est la recette totale des quatre

magasins ?




